licitação	 à	 empresa	 vencedora,	 assim	 como	HOMOLOGO	 o	 Pregão	 Eletrônico	 n.º	 90018/2025	 e,	 considerando	 o
Termo	de	Julgamento	e	Relatório	Final	do	Pregão	(documentos	n.os	3613748	e	3613780),	determino	a	convocação	da
empresa	LM	SERVICOS	TERCEIRIZADOS	LTDA.,	CNPJ	nº	29.449.247/0001-71,	 para	 assinatura	do	 contrato,	 no
valor	 total	 negociado	 de	R$1.373.290,80	 (um	milhão,	 trezentos	 e	 setenta	 e	 três	 mil	 duzentos	 e	 noventa	 reais	 e
oitenta	centavos).

Assim	posto,	encaminhe-se	à	SOF,	para	emissão	de	empenho.

Após,	à	SGA,	para	formalização	do	ajuste.

RAIMUNDO	VIEIRA
					Diretor-Geral

Documento	assinado	eletronicamente	por	Raimundo	de	Campos	Vieira,	Diretor	Geral,	em	27/11/2025,	às	14:43,	conforme	art.